
 

 

 

 

 

       Kraków, 14 kwietnia 2009 r. 

 

ADVADIS otwiera nowy oddział w Zawierciu 

Informacja prasowa  

 

ADVADIS S.A. utworzył nowy oddział w Zawierciu, rozszerzając swój zasięg działania  

o kolejne obszary województw małopolskiego i śląskiego. Placówka, która 8 kwietnia 

rozpoczęła działalność handlową, obsługiwać będzie odbiorców z terenów powiatów 

zawierciańskiego, myszkowskiego oraz olkuskiego. Asortyment obejmuje piwo, wino, 

alkohol, wody oraz soki. 

 

- Jest to kolejny etap realizacji naszej długoterminowej strategii zakładającej osiągnięcie pełnego 

pokrycia terenu kraju naszą siecią dystrybucji. Nowy oddział pozwolił na poszerzenie obszaru 

działania Grupy o północno-zachodnią część województwa małopolskiego oraz sąsiadujący z nią 

północno-wschodni obszar województwa śląskiego. Należy pamiętać, że im większe pokrycie 

kraju własną siecią dystrybucji uda nam się osiągnąć, tym większe będą efekty synergii 

i – w konsekwencji – wyższy wynik finansowy – powiedział Prezes Zarządu ADVADIS S.A. 

Grzegorz Waśniewski. 

 

Oddział powstał w budynkach wydzierżawionych od firmy Full Hurt, zatrudnia w chwili obecnej  

18 osób.  

 

ADVADIS S.A. jest pierwszą na polskim rynku niezależną, skonsolidowaną grupą dystrybucyjną, 

świadczącą wyspecjalizowane usługi w branży piwowarskiej, napojów alkoholowych  

i bezalkoholowych.  

Grupa jest obecna w następujących makroregionach: 

•  Śląsk (Katowice, Wodzisław Śląski, Zabrze, Rybnik, Tychy, Żory, Mysłowice, Kobielice, 

Ćwiklice, Będzin, Zawiercie); 

•  Południe (Kraków, Kielce, Wieliczka, Lubartów, Szczurowa, Zakopane); 

•  Południowy Zachód (Dzierżoniów, Poznań, Zgorzelec/Jędrzychowice, Leszno, Jelenia Góra, 

Jasna Góra, Franowa, Luboń, Świdnica); 

•  Północ (Słupsk, Szczecinek, Koszalin); 

•  Środkowy Wschód (Bydgoszcz, Koronowo). 

 

Istotną przewagą rynkową Spółki jest jej ogólnopolski zasięg, pozwalający świadczyć usługi 

niedostępne dla małych, rozproszonych na rynku dystrybutorów. Ogólnopolski charakter oraz 



 

niezależność od producentów daje jej możliwości oferowania najbardziej atrakcyjnych na rynku 

produktów oraz wsparcia ich sprzedaży, bez konieczności koncentrowania się na produktach 

własnych. Dzięki temu ADVADIS S.A. jest najatrakcyjniejszym dostawcą dla istniejących  

i powstających dynamicznie sieci sklepów.  

 

Ze względu na dużą skalę działania, szeroki pakiet usług oraz przejrzystość, wynikającą  

z funkcjonowania na rynku publicznym, ADVADIS S.A. stał się także atrakcyjnym partnerem dla 

producentów. Poza usługami dystrybucyjnymi, ADVADIS S.A. zaoferuje swoim dostawcom 

wsparcie sprzedaży poprzez implementację działań producenta (promocje, budowa ekspozycji, 

rozszerzenie powierzchni sprzedaży), szybkie wprowadzanie na rynek nowości, usługi 

merchandisingowe oraz realizację polityki cenowej producenta na poziomie detalicznym. Wiedza 

rynkowa, pozyskanie najlepszych partnerów do współpracy oraz ich dobra kondycja finansowa 

stanowią o sile ADVADIS S.A. 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Grzegorz Waśniewski 

Prezes Zarządu ADVADIS S.A. 

ul. Jasnogórska 71, 31-358 Kraków 

tel.: +48 12 415 87 73 

 


